Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych 

na rzecz wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Jerzego 

Wasielę i Bartosza Szostaka – wspólników spółki cywilnej NETPRINT s.c. Jerzy Wasiela, 

Bartosz Szostak z siedzibą w Oświęcimiu kwoty 13 500 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

pięćset złotych), stanowiącej 90% kwoty uiszczonej przez ww. wykonawców tytułem wpisu 

od odwołania.